РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«О принятии имущества в муниципальную собственность

Меркуловского сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов

Меркуловского сельского поселения                                                 2022 год

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24,25 Устава муниципального образования «Меркуловское сельское поселение», Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Приять в муниципальную собственность Меркуловского сельского поселения имущество «Линия электропередачи уличного освещения», расположенный по адресу 346261 Ростовская область Шолоховский район хутор Меркуловский улица Центральная кадастровый номер земельного участка 61: 43: 0080101.

2. Отнести имущество «Линия электропередачи уличного освещения», расположенный по адресу 346261 Ростовская область Шолоховский район хутор Меркуловский улица Центральная кадастровый номер земельного участка 61:43:0080101  к имуществу муниципальной казны Меркуловского сельского поселения  и внести изменения в Реестр муниципального имущества Меркуловского сельского поселения
3. Контроль над выполнением настоящего решения оставляю за собой
4. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Меркуловского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Меркуловского сельского поселения

	                                 Н.В.Кухтина

хутор Меркуловский
10.10.2022 года № 47
PAGE
1